МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №7 СТАНИЦЫ

ЗАССОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

  ПРИКАЗ

  От    23.11.2022.                                                                                № 195

   ст.Зассовская

Об установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования

в муниципальном дошкольном образовательном бюджетном учреждении

детский сад №7 станицы Зассовской муниципального образования

Лабинский район.

               На основании Постановления администрации муниципального

образования Лабинский от 22.11.2022 года № 942 «О внесении изменений в

Постановление администрации муниципального образования Лабинский

район от 18.04.2022 года №253 «Об установлении родительской платы за

присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в дошкольных образовательных учреждениях

муниципального образования Лабинский район», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Приказ МДОБУ детский сад №7 ст.Зассовской от 18.04.2022г.

№ 91 «Об ус тановлении родительской платы за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

МДОБУ детский сад №7 ст.Зассовской» следующие изменения:

1) Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.Освободить от родительской платы за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

МДОБУ детский сад №7 ст.Зассовской следующие категории граждан:

      родителей (законных представителей) детей-инвалидов, а также детей с

туберкулезной интоксикацией;

      опекунов детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, чьи

родители лишены родительских прав;

      родителей (законных представителей) детей, граждан, призванных на

военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской

Федерации.»

     2.Зарудней Елене Николаевне разместить настоящий приказ и

постановление на сайте МДОБУ детский с ад №7 ст.Зассовской.

       3. Приказ вступает в силу  со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения возникшие с 1 ноября 2022 года.

Заведующий МДОБУ

детский сад №7 ст.Зассовской                                               Т.В.Воротникова

С приказом ознакомлена:

Зарудняя Е.Н.

		2023-02-01T15:57:25+0300
	Воротникова Татьяна Валентиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью